
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 
Ufficio XII - Ufficio scolastico di Verona 

Viale Caduti del Lavoro, 3 - 37124 Verona 
 

 

 
 
Prot. n. 16/787/C41A                                                              Verona 29/01/2015 

 
 

 
 
IL DIRIGENTE 
 
 

VISTO          il D.P.R. 23/08/1988, n.395 – art.3 , riguardante i permessi straordinari 
           retribuiti per il diritto allo studio; 
 
VISTO il Contratto Integrativo Regionale, concernente i criteri per la fruizione dei 
           permessi per il diritto allo studio del personale del comparto Scuola, sottoscritto 
           Il 10/11/2014 presso l’Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto ; 
 
VISTE           le domande inserite dalle Istituzioni Scolastiche tramite il sistema ARIS; 
 
VISTA           la nota prot. Uff.III/1006/C2 dell’U.S.R. del Veneto; 
 
     D E C R E T A 
 
 
Sono pubblicate in data odierna le graduatorie provvisorie degli aspiranti al beneficio dei 
permessi di studio relativi all’anno 2015. 
 
Avverso le medesime graduatorie gli interessati, entro e non oltre il termine di 5 giorni dalla 
data di pubblicazione sul sito web istituzionale, possono presentare motivato reclamo, come 
previsto dall’art. 9 del predetto CIR. 
I reclami e le richieste di correzione di  errori materiali, dovranno essere prodotti all’istituzione scolastica 
presso la quale la domanda è stata presentata, improrogabilmente entro 5 giorni dalla pubblicazione 
delle graduatorie provvisorie e pertanto entro il  3 febbraio 2015  
 
 
        IL DIRIGENTE DELL’U.S.T. 
                                                                                  (Dott. Sefano Quaglia) 
 

Ai Dirigenti Scolastici delle  
    Scuole e istituti statali di  
    ogni ordine e grado di 
       Verona e provincia 
 
All’URP  - S E D E 
 


